w

flCFflTUQA Ot

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

'-e

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura, Sr. Antônio Vitor Nobre de

Lima, inscrito no CPF n° 006.045.043-65, no uso de suas atribuiçôes legais, RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e posteriores alterações, e

conforme o que consta do Processo n° 22.23.13/TP, HOMOLOGAR o procedimento

Iicitat&io na modalidade Tomada de Preços n° 22.23.13/TP, tipo menor preço global, cujo

objeto é a escolha da proposta mais vantajosa para a PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA

TOSCA E DRENAGEN DE ÁGUA PLUVIAL NA RUA SANTA RITA NA VILA

JARDIM NESSE MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA/CE, mediante o regime empreitada

por preço global, conforme especificações constantes no Edital e seus anexos e

ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa ECO TEC CONSTRUÇÓES E

SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 39.925.178/0001-89, com endereço na

Rua Nogueira Acioli, n° 1505, sala 01, bairro Centro, Fortaleza/CE, CEP: 60.110-140, pela

proposta mais vantajosa com valor global de R$ 1.029.445,98 (um milhão, vinte e nove

mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e noventa e oito centavos).

Itapipoca/CE, 12 de dezembro de 2022.

Antônio VitotN1obre de Lima

Ordenador dc Despesas da Scretaria de Infraestrutura

C.

\,. %ip'laci,, I3rvs. 195. hairro %Zo$ebnSo 	 I$ft 33 1-59S{J
(II', t.2SNJ4IO(I. Ibpipocs -(E- Brasil 	 ilapipoca(a.itapipoca.ee.gov.hr

I,t.l,3.u1tan,I37.((;I: 06.920.2t8.$ 	 www.ilapipoctce.gov.hr